
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

/  О  У- . &  М. Суми №

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації - 
окремого майна -  нежитлового 
приміщення, гаражу загальною 
площею 42,7 кв.м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях від 09.08.2023 №254 «Про прийняття рішення про 
приватизацію окремого майна -  нежитлового приміщення, гаражу загальною площею 42,7 
кв.м», договору купівлі-продажу від 15.07.2024 №86 об'єкта малої приватизації -  окремого 
майна -  нежитлового приміщення, гаражу загальною площею 42,7 кв.м та акту приймання- 
передачі від 15.07.2024 №78 об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  нежитлового 
приміщення, гаражу загальною площею 42,7 кв.м

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
нежитлового приміщення, гаражу загальною площею 42,7 кв.м, за адресою: Сумська область, 
Конотопський район, м. Буринь, вул. Незалежності, гараж 2 «В».

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  громадянин України Проценко 
Віталій Олександрович.

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 12 012,00 грн., в тому числі ПДВ 2 002,00 грн.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  нежитлового 

приміщення, гаражу загальною площею 42,7 кв.м, за адресою: Сумська область, 
Конотопський район, м. Буринь, вул. Незалежності, гараж 2 «В», -  завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника регіонального 
відділення -  начальника Управління Наталія БІЛОБРОВА

Т

$



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

4" М. Суми № Л

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації - окремого 
майна -  комплексу будівель та споруд 
разом з обладнанням та транспортними 
засобами

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях від 01.04.2024 №165 «Про прийняття рішення про 
приватизацію окремого майна -  комплексу будівель та споруд разом з обладнанням та 
транспортними засобами», договору купівлі-продажу від 12.07.2024 №85 об'єкта малої 
приватизації -  окремого майна -  комплексу будівель та споруд разом з обладнанням та 
транспортними засобами та акту приймання- передачі від 12.07.2024 №77 об'єкта малої 
приватизації -  окремого майна -  комплексу будівель та споруд разом з обладнанням та 
транспортними засобами

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
комплексу будівель та споруд разом з обладнанням та транспортними засобами, у складі: цех 
переробки, А-1; будівля складу, Б-1; цех пилорами, В-1; будівля сушарки, Г-1; навіс-склад, 
Д-1; будівля котельні, Е-1; сушильні камери, Ж-1; альтанка, 3; трансформатор, И; огорожа 
№1-3; розвантажувальний майданчик, І; естакада, II; майданчик для тирси, III; дизель 
генератор АД-30 (ін. №03207); автонавантажувач мод.41.030. Т01622ВМ (ін. №03274); 
комп’ютер КРЕДО (ін. №02715); пилосос ОР-1500 (ін. №02723); гідроманіпулятор 670 (ін. 
№02736); фронтальний навантажувач Дубок-12 (ківш) (ін.№ 104-201992); трактор Беларус 
82,1 Т001327ВМ (ін. №02758); верстат торцювальний круглопильний СТ-АСТРА-1 (ін. №05- 
049); лінія повздовжнього розпилювання (БРОДПОЛ) (ін. №02556); вентилятор ВЦП 6-45 
№8 двигун 18,5 кВт 1500об. (ін. №20199); розширювальний бак (ін. №02530); 
розширювальний бак (ін. №02531); насос 80/10 (ін. №02533); транспортер 1 (ін. №2626); 
транспортер 2 (ін. №2627); пиловідсмоктувач ОР-1500 1,5кВт (ін. №02831); пилосос ОР-750 
(ін. №02832); конденсаторна установка КРПН-0,4-100-2,5 УЗ (ін. №03078); вентилятор ВЦП 
6-45 (ін. №03095); мотокоса РБ450 (ін. №201942); котельня (обладнання (ін. №03164); 
транспортер для загрузки контейнерів (ін. №ЦБ 0000000000039); автонавантажувач 
(виготовлений) (ін. №03120); насос НМ 40/12С/А (ін. №03156); насос НМ 40/12С/А (ін. 
№03157); насос НМ 50/12А/В (ін. №03158); насос НМ 50/12А/В (ін. №03159); димосос типу 
Е1-9ГМс (ін. №03165); комплекс тепловий КТУ-800 (ін. №03166); циклон ЦН-15 одиночній 
800П (ін. №03167); установка поглибленого помягчення води ЕиМ-1054 (ін. №02817);



2

верстат «Рольганг» (ін. №02866); верстат «Багатопильний двовальний ВП 165» (ін. №02867); 
віброрешето для тирси для багатопила (ін. №02867); механізм поштучної подачі деревини 
типу РКБ (ін. №02869); брусуючий верстат з гусеничною подачею (ін. №02870); віброрешето 
для тирси для брусуючого верстата (ін. №02871); верстат для заточування пил ОБ'\У-5АХ 
(ін. №02872); ваги кранові (ін. №02891); трактор МТЗ-82 СЕ6358 (ін. №04-564); трактор МТЗ 
04503 ВМ (ін. №04-541); швидкознімний погрузчик (ін. №4-558); верстат заточувальний УГ 
ООО (ін. №04-465); кран-балка (ін. №04-338); повітропровід (ін. №04-522); стрічка пильна 
ТТМ80 (ін. №04-609); заточувальний верстат Пецелато (ін. №04-624); вологомір (ін. №06- 
25); тельфер електричний (ін. №04-693); верстат торцювальний круглопильний (ін. №0ч- 
692); верстат прирезной продольний (ін. №04-695); верстат многопильний ЦМ-120 (ін. №04- 
708); верстат 2ЦД-26 (ін. №04-709); верстат для переробки горб Вальтер (ін. №04-722); 
верстат заточувальний Вальтер ОРТ (ін. №04-723); верстат ТМ-15 (ін. №04-727); верстат 
многопил Вальтер (ін. №04-732); верстат ц-6 (ін. №04-420); кран-балка (ін. №04-262); верстат 
торцювальний СДУ-1 (ін. №04-573); верстат заточний БМП (ін. №04-580); пилорама ЛРВ-1 
(ін. №04-735); верстат ЦРМ-150 (ін. №04-736); верстат ТТ5/500/3201 (ін. №04-747); верстат 
торцювальний ТМ 15/3 (ін. №04-754); автонавантажувач 40810/3.3/ Т00122ВМ (ін. №05-349); 
транспортер для тирси (ін. №04-824); дробильна установка (ін. №04-797); вологомір (ін. 
№04-815); тельфер (ін. №04-849); насос ТОРС 50/10 ДМ РН6/10 (ін. №04-850); електричний 
двигун 75/3000 (ін. №04-992); снігоприбиральний відвал (ін. №04-995); причіп тракторний 
2ПТС-4 Т00881ВМ (ін. №05-318); причіп 2ПТС-4 Т00882 ВМ (ін. №05-263); причіп 2ПТС-4 
Т00883ВМ (ін. №05-293); вентилятор ВЦ-475 н 5 (ін. №08-438); візок ручний гідравлічний 
(ін. №08-560); тара для сміття (ін. №03151);тара для сміття (ін. №ЦБ00000004); компресор 
(ін. №2546); компресор (ін. №2547); кутова шліфувальна машина 125 (ін. №3225); болгарка 
230 (ін. №3226); урна для сміття (ін. №2804); урна для сміття 2 (ін. №2805); урна для сміття З 
(ін. №2806); стоянка для велосипедів (ін. №2807); інверорний зварювальний апарат ММА 
291 ‘(ін. №2737); кондиціонер (ін. №112-2019741); вологомір квітень (ін.
№ЦБ0000000000423); бензопила 2021 травень (ін. №112- 2019483); драбина (ін. №112- 
2019487); монітор 1X322 (ін. №2702); вилка вимірювальна Смик (ін. №112-201946); вилка 
вимірювальна 60 (ін. №ЦБ0000000000158); монітор (ін. №2600); диск 2Т6 (ін. №2601); 
відеореєстратор (ін. №2602); відеокамера (ін. №2603); відеокамера 2 (ін. №2604); 
відеокамера 3 (ін. №2605); відеокамера 4 (ін. №2606); відеокамера 5 (ін. №2607); відеокамера 
6 (ін. №2608); відеокамера 7 (ін. №2609); відеокамера 8 (ін. №2610); відеокамера 9 (ін 
№2611); стіл Котельня (ін. №3161); стілець Котельня (ін. №3162); мікрохвильовка (ін. 
№3134); калькулятор Шукалови (ін. №ЦБ0000000000005); калькулятор (ін. №821); принтер 
211 (ін. №2973); роздягальня (ін. №2976); стіл обідній (ін. №2977); лази монтерські (ін. 
№2981); штангенциркуль (Смик) (ін. №3003); компресор Форте (ін. №3062); телефон 
котельня (ін. №2873); оприскувач БД450 (ін. №ЦБ0000000000248); термометр (ін. 
№ЦБ0000000000265); жалюзи вертикальні 1 вересень (ін. №112-2019217); жалюзи 
вертикальні 2 вересень (ін. №112-2019218); жалюзи вертикальні 3 вересень (ін. №112- 
2019219); пристрій натяжний (ін. №ЦБ0000000000040); шуруповерт Марчак (ін. 
№ЦБ0000000000055); біотуалет (ін. №2863); телефон маркування (ін. №3169); люстра (ін. 
№1422); люстра (ін. №1423); туалет (ін. №1424); вагонетка (ін. №1426); вагонетка (ін. 
№1427); шафа для одягу (ін. №1432); транспортер стрічок (ін. №1439); повітропровід (ін. 
№1440); ящик металевий під сміття (ін. №1441); ємкість для антисептика (ін. №1442;; 
циклони з бункерами (ін. №1443); циклони з бункерами ін. №1444); бункер для тирси (ін. 
№1445); верстат стругальний (ін. №1446); верстат фрезерний ФСН 80 (ін. №1449); 
електричний тельфер (ін. №1452); стенд (ін. №1453); стіл приставний (ін. №1456); шафа для 
одягу (ін. №1457); шафа під сейф (ін. №1458); шафа для документів (ін. №1459); шафа для 
документів (ін. №1460); полиця (ін. №1461); полиця (ін. №1462); стіл компьютерний (ін. 
№1463); стіл двотумбовий (ін. №1464); шафа (ін. №1466); стілець престиж (ін. №1467); 
стілець престиж (ін. №1468); стілець престиж (ін. №1469); дріль ударний (ін. №1478);



з

лічильник води (ін. №2105); насосна станція (ін. №2155), за адресою: Сумська область, 
Конотопський район, Кролевецька ТГ, с. Грузьке, вул. Лісова, 22.

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  ТОВ «АРТЕКОМ УКРАЇНА» (код за 
ЄДРПОУ 44929203).

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 12 000 000,00 грн, в тому числі ПДВ 
2 000 000,00 грн.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  комплексу 
будівель та споруд разом з обладнанням та транспортними засобами, за адресою: Сумська 
область, Конотопський район, Кролевецька ТГ, с. Грузьке, вул. Лісова, 22, -  завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника регіонального 
відділення -  начальника Управління Наталія БІЛОБРОВА


